ATO DA REITORIA % Z.'» /76

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E FEITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vis

ta o constante no Processo n9 007538/76,

RESOLVE:

Constituir Comissão de Concurso Fano° composta

pelos senhores JORCI CEZAP DA CRUZ IMA, Secretário do DES, Profes

sor LOUCLAS MARQUES DE SP, Colaborador do LES, Iara, sob a presian

cia do primeiro, tomar as proviancias necessárias a fim de se rea

lixar o Concurso Falico para os cargos de Supervisar A-4 (quatro)

e Auxiliar de Artes Gráficas 01 (um), bem como elaborar e assinar

editais.

Brasrlia,.0 de abril de 1976.

REITOR

e.c.

CRE-VRT-SPR

DAD-PES-SPA(2)

jcc.

	Page 1